PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP

PAçO MUNtCtPAL "PREFE|TO HÉLlO DE ANDRADE FERRAZ"
Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ Ns 45t92564 I 0001-01 - E-ma i I : prefeitu ra @silveiras.sp.gov. b r

TELEFONE: (12) 3106.11s0 / 3to6.LL97
PORTAL DO VALE HISTÓRICO

PROCESSO SELETIVO O2I2O22

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

GUILHERME CARVALHO DA SILVA, Prefeito do Município de Silveiras, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista relatórios e

processos formalizados pela Comissão Municipal de Processo Seletivo , e

considerando a inexistência de recursos ou pendências resolve HOMOLOGAR o

resultado final dos candidatos ao Processo Seletivo 0212022 para a função de

Monitor de Transporte Escolar.

Os candidatos aprovados serão convocados conforme necessidade da

municipalidade, obedecendo rigorosamente à ordem de classificaçäo. As

nomeaçöes serão realizadas por portarias individuais, nos termos da legislaçäo

vigente. E, para que ninguém alegue ignorância, vai o presente edital publicado

em jornal de circulaçäo local, afixado nos locais de costume e via lnternet nos

sites da municipa lidade e www.aqirh.orq

Silveiras, 07 de dezembro 2022

GUILH ECA DA SILVA
M icipal